dicuntur oculis peregrinibus; Ipsi penitentiam intelleguntur gerere fructuosam; Hinc enim apostolus dicit, Cum mortui es retis delictis & peccatis vestris in quibus aliquando ambulastis. secundum reatum mundi huius. secundum principem potestatis vestris huius spiritum qui nunquam operatur in filiis diffidentiae. In quibus & nos omnes aliquando conuersi sumus in desideris carnis nostrae. sic cibis uoluntatibus carnis & cogitationibus; & eramus naturae filii irae sic & ceteris. uel his similibus; secundum haec in qua apostolus dicit potest hic locus conuersorum personis apte; Non enim quis in uisum potest boni qui non prius fuerit malus; Hinc praesclimus. primum conuersos reputari omnes peccatores esse; Foras se enim in deserta sequi; Exultate super ceteris angelis & ceteris & apostolus & iohannes & ceteris; Tunc quae isti conuersi super iudicium dei gaudent delectati quo uindicta dicitur inquit de ecclesia iudicium ipsum; Et sustulit angelus foras lapidem ad magnitudinem molem magne & misit in mare dicens; Hoc impium de molibus babilon ille cognoscet & ceteris plus non in uisum; Nouimus dominum in euangelio dixisse; Uae mundo ob scandalum & subiecisse uae cum homini pro quo scandalum uerit; ut huiusmodi si caput molens inponat circa collum eius & prociat in mare. quae ut scandalum & unum de pusillis; Significans uero conuersos scandalum uel potius plures; Ubi in desolo scandalum uel pro tanto accipiendum. sed de omni specie peccatorum; Secundum illam regulam quae sancta scriptura frequenter dicit; Siue dominus dicitur si scandalum uel conuersus te oculus per manus. Siue periculum apostolo. Quis scandalum uel & ego non uero; Cui consono sensu praedictum concinuit dicens. per dies sol non uisus neque luna pro nobis; Ubi cum dicitur in celo credulitate de ipso ecclesiae id est de sole & luna intellectus admittitur.

Uel de peccatis ad uesitatis & prapentis. qd collunā refe
rendū ē uel ad solē. Om̄nī quā in genere tr̄n̄r gressio
nā species. nomines candeli uel & ar̄ includi; qd hic quo
q; cultores scandeli idē totius peccati ad modū mo
lem & gendor insinuat. Lupis uesitatis molcens hic pecca
torū pondere qui ex reb; temporib; contrahunt
ponimih; uideat. Molceni in seculū hū rex circuitu poni
dn̄s docet & cū dicit. Quemolentes immolca; Et uox cytha
redox & musicox & sinfonica cox & tibi cinū tē n̄ cache
t̄ inle; De illis quinq; s̄n̄sib; sonū distuler̄. quē nunc
sc̄q̄ant̄ & p̄r̄r̄t. Quē & sic̄ in r̄colice demundo auferri
p̄dix̄. Ac si dicit. Quidquid uisu pulch̄r. Auditu cenoꝝ
t̄ ab̄ tublandū. Odore tu succue. Gustu del̄ & t̄cibile de re
culo tr̄n̄r̄t̄. Et ne his contentos ēē si uis & adie
s̄c̄ de his que ad usū humane uite p̄tinē dicit. Neq;
ullus castifex ullus castis in uis & ur̄ in te cōplur; Et
uox mole n̄ cadiet̄ in leic̄. Neq; lum̄ luce n̄ḡ lucebit̄ qd
Et uox sponsi & sponse n̄ cadiet̄ in lea phur; Et dicit quo
merito. Quia negotiantes tui fuer̄ magister d̄r̄
c̄r̄. quia in m̄c̄ deficiis suis & r̄r̄c̄ & om̄ ḡner̄. Ac si
dix̄ r̄. Quia in uirtute tua m̄c̄le uisces t̄ p̄n̄clib; bonis
& ip̄s̄ iuste uirtute tua d̄r̄ & p̄n̄r̄ & t̄n̄r̄ d̄m̄da p̄st̄n̄
geris; Et in lesc̄nguis p̄ph̄ & c̄r̄ & s̄c̄r̄ in uis & ur̄ est
et om̄nū occisox sup̄ t̄r̄c̄; Hic ap̄t̄ius delectat̄ totū
in uncc̄iur̄ te ba billonia corpus diabuli desur̄
cessib; in crep̄an; Neq; enī in quac̄iur̄ tate p̄ph̄ & c̄r̄. in ea
de occisox mart̄r̄es nouim; qū n̄ ad t̄m̄ & ad loci
significationē. cōt̄m̄ in uis & ur̄ c̄iur̄ t̄ ad imp̄ox̄ soci
tate sequit̄. Post h̄c̄ c̄c̄ uis & ur̄ t̄ r̄ b̄c̄r̄ in gen̄ u
cl̄m̄ c̄n̄t̄ uis & ur̄ magna in celo d̄ c̄r̄ uis. Alleluia salu